
附件：

温州市金海化学品市场有限公司资产公开租赁中标结果公示明细表

标的物序号

标的物及租赁、代保管底价
竞租租金上浮
幅度（%）

承租期限 中标单位或个人

铺面及商务办公房 仓储区 倒班宿舍

1

位置 A118 A119 / / / / / / 甲二1B2 乙六1A3 丙三1A4 丙三1A5 乙九1C1 液碱储罐2# /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星宇化工有限公司

面积（㎡） 75.7 73.8 / / / / / / 119.75 30 100 100 201.96 / /

底价 50 50 / / / / / / 90 70 33 33 33 5000 /

位置 / / / / / / / / 硫酸储罐9# 盐酸储罐1# 盐酸储罐2# / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / /

底价 / / / / / / / / 5000 8000 8000 / / / /

2

位置 A504 / / / / / / / 乙六2B14 丙三1B2 丙三1B5 乙十2A1 空桶08 空桶09 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市顺泰化工有限公司面积（㎡） 89.7 / / / / / / / 10 122.86 137.94 486.64 107.8 81.6 /

底价 34 / / / / / / / 56 33 33 22 18 18 /

5

位置 A230 / / / / / / / 乙六1C2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市潮成化工有限公司面积（㎡） 82.8 / / / / / / / 68.14 / / / / / /

底价 44 / / / / / / / 70 / / / / / /

7

位置 C402 / / / / / / / 乙六1A1 乙六1A15 乙六1A16 硫酸储罐1# 盐酸储罐3# / 404、502、510

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市佳达化工有限公司面积（㎡） 149.2 / / / / / / / 21.25 5.53 5.53 / / / 3间

底价 33 / / / / / / / 70 70 70 5000 8000 / 650

10

位置 A203 / / / / / / / 甲一1B1 乙六3B4 乙六3B7 / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市恒兴化工电镀原料有限公司面积（㎡） 125.4 / / / / / / / 47.33 45.43 56 / / / /

底价 41 / / / / / / / 90 54 54 / / / /

16

位置 A509 / / / / / / / 丙四2B2 丙四2B4 丙四2B13 硫酸储罐3# / / 514

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市力峰贸易有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / 56.88 109.12 56.87 / / / 1间

底价 34 / / / / / / / 22 22 22 5000 / / 650

368

位置 A326 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市璀璨涂料有限公司面积（㎡） 45.3 / / / / / / / / / / / / / /

底价 38 / / / / / / / / / / / / / /



420

位置 A712-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市锦宏化工材料有限公司面积（㎡） 44.7 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

421

位置 A714 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市创馨化工贸易有限公司面积（㎡） 66.4 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

426

位置 A804 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市童周贸易有限公司面积（㎡） 106.1 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

430

位置 A809 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州伟硕化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

备注：标的物底价 :1.铺面及商务办公按平方面积计算 （元/㎡·月）；2.宿舍底价（元/月·间）；3.停车场底价（元/年）。


